
v

10

Akumulační kamna



11

A
k

u
m

u
la

č
n

í 

k
a

m
n

a

BLOX R55 
Strana 13

BLOX R50
Strana 12



12

15
97

14
0

14
50

¤ 100

250

¤ 

250

¤
 1
30

34
4

¤ 

¤ 

¤
 

324

44
1

500

50
0

250

25
0

¤ 

¤ 130/150

¤
 

M 1:20

BLOX 50 

Kód Název Cena bez DPH

H1002030 BLOX 50 jednosklo panty vlevo 107 300 Kč

H1002072 BLOX 50 jednosklo panty vpravo 107 300 Kč

H1002031 BLOX 50 dvojsklo panty vlevo 110 450 Kč

H1002073 BLOX 50 dvojsklo panty vpravo  110450 Kč

BLOX 50

Kód Název Cena bez DPH

H1000605 Klička pružinová levá černá 856 Kč

H1001001 Klička plochá levá nerez 856 Kč

H1001006 Klička plochá levá černá 856 Kč

H1000604 Klička pružinová pravá černá 856 Kč

H1001002 Klička plochá pravá nerez 856 Kč

H1001007 Klička plochá pravá černá 856 Kč

H1000606 Ovládací páčka vzduchu černá 535 Kč

H1001948 Dveřní lišty nerez 32/44 levá boční otevírání 1  1 150 Kč 

H1001949 Dveřní lišty nerez 32/44 pravá boční otevírání 1 1 150 Kč

H1002084 Sada pro připojení odkouření nahoru Ø150 mm 975 Kč

H1001950 Tmavá vystýlka topeniště HAKA 32/44 5 400 Kč

H9990001 Samozavírací dvířka 0 Kč

H1001555 Předmontovaný dveřní kontakt pro řídící jednotku HOS (délka vedení 4m) 4 120 Kč

H1002032 Sada pro tepelné odstínění zad 1 525 Kč

Možnosti provedení (montáž při výrobě, nutno zadat při objednání produktu)

1 Dodací doba nerezových komponentů na vyžádání

BLOX 50 

DOSTUPNÉ OD 09/2023



13

16
47

14
0

15
00

¤ 100

275

¤ 

¤
 1
30 275

¤ 

39
4

¤ 

¤ 

¤
 

¤ 

44
1

324

¤ 

¤ 130/150

¤
 

¤ 550

M 1:20

BLOX R55 

A
k

u
m

u
la

č
n

í 

k
a

m
n

a

Kód Název Cena bez DPH

H1002075 BLOX R55 jednosklo panty vlevo 109 675 Kč

H1002076 BLOX R55 jednosklo panty vpravo 109 675 Kč

H1002077 BLOX R55 dvojsklo panty vlevo 112 825 Kč

H1002078 BLOX R55 dvojsklo panty vpravo 112 825 Kč

BLOX R55

Kód Název Cena bez DPH

H1000605 Klička pružinová levá černá 856 Kč

H1001001 Klička plochá levá nerez 856 Kč

H1001006 Klička plochá levá černá 856 Kč

H1000604 Klička pružinová pravá černá 856 Kč

H1001002 Klička plochá pravá nerez 856 Kč

H1001007 Klička plochá pravá černá 856 Kč

H1000606 Ovládací páčka vzduchu černá 535 Kč

H1001948 Dveřní lišty nerez 32/44 levá boční otevírání 1  1 150 Kč 

H1001949 Dveřní lišty nerez 32/44 pravá boční otevírání 1 1 150 Kč

H1002084 Sada pro připojení odkouření nahoru Ø150 mm 975 Kč

H1001950 Tmavá vystýlka topeniště HAKA 32/44 5 400 Kč

H9990001 Samozavírací dvířka 0 Kč

H1001555 Předmontovaný dveřní kontakt pro řídící jednotku HOS (délka vedení 4m) 4 120 Kč

Možnosti provedení (montáž při výrobě, nutno zadat při objednání produktu)

1 Dodací doba nerezových komponentů na vyžádání

BLOX R55

DOSTUPNÉ OD 01/2024


